905. 
Relatio ad Christum, 906. 
Relatio ad Ecclesiam, 906. 
Relatio ad salutem hominum in 

Christo, 907. 
Spiritualis vitae instrumenta, 907. 

Primatus vitae spiritualis, 907. 
Ministerium, 908. 
Spiritualitas ministerii verbi, 908. 
Spiritualitas ministerii liturgici, 909. 
Sacramenta, 910. 
Spiritualitas ministerii caritatis, 910. 
Vita orationis, 910. 
Amor in Ecclesiam et in Beatam 

Virginem Mariam, 911. 
Directio spiritualis, 912. 

Spiritualitas diaconi et status vitae, 912. 
In diversitate unitas, 912. 
Diaconi caelibes, 912. 
Diaconi uxorati, 914. 
Diaconi vidui, 915. 

4. De permanenti diaconi formatione, 916. 
Notae propriae, 916. 
Rationes, 917. 

Coniunctio cum ministerio, 917. 
Actores, 918, 

Diaconi, 918. 
Educatores, 918. 

Nota propria formationis, 919. 
Formatio permanens pro ministerio, 

919. 
Ambitus, 920. 

Formatio plena, 920. 
Formatio humana, 920. 
Formatio spiritualis, 921. 
Formatio ad communionem eccle

sialem, 922. 
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Formatio intellectualis. 922. 
Formatio pastoralis. 923. 

Organizatio et instrumenta, 924. 
Ministerium. 924. 
Iter unitarium per certos gressus. 

924. 
Pastoralis experientia. 924. 
Congressus periodici, 925. 
Coetus educatorum. 925. 
Commissio dioecesana, 925. 
Diaconi uxorati, 926. 
Cetera incepta, 926. 

Dominica dies. Epist. Ap. de diei domi
nicae sanctificatione, 713. 

[Prooemium], 713. 

Caput I, Dies Domini, operis Conditoris 
celebratio, 717. 
Omnia per ipsum facta sunt (Io 1,3). 

717. 
In principio creavit Deus caelum et ter

ram (Gn 1,1), 718. 
Shabbat: laeta Creatoris quies, 720. 
Et benedixit Deus diei septimo et san

ctificavit illum (Gn 2,3). 721. 
Recordandum ad sanctificandum, 722. 
A sabbato ad Dominicam, 723. 

Caput II, Dies Christi, dies Domini re
suscitati atque Spiritus donum, 724. 
Pascha hebdomadale, 724. 
Prima hebdomadis dies, 725. 
Progrediens a sabbato seiunctio, 726. 
Novae creationis dies, 727. 
Octavus dies, aeternitatis figura, 728. 
Christi-lucis dies, 729. 
Doni Spiritus dies, 730. 
Fidei dies, 730. 
Dies quo carere non possumus, 731. 

Caput III, Dies Ecclesiae, eucharistica 
coadunatio Dominicae cor, 731. 
Resuscitati praesentia, 731. 
Eucharistica coadunatio, 733. 
Dominicalis Eucharistia, 733. 
Ecclesiae dies, 734. 
Populus peregrinans, 736. 
Spes dies, 736. 
Mensa Verbi, 737. 
Corporis Christi mensa, 739. 
Paschale convivium ac fraternus con

cursus, 740. 

A Missa ad « missionem », 741. 
Praeceptum dominicale, 742. 
Laetabilis participatio et canora, 745. 
Celebratio illigans atque participata,